АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 июня 2012 года
	с.Пировское
	№_____

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 29.12.2011 №619-п «О признании постановления администрации Пировского района от 03.03.2011 №74-п утратившим силу»

Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы постановления администрации Пировского района от 29.12.2011 №619-п «О признании постановления администрации Пировского района от 03.03.2011 №74-п утратившим силу» и в целях приведения нормативных правовых актов администрации Пировского района в соответствии с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Пировского района от 29.12.2011 №619-п «О признании постановления администрации Пировского района от 03.03.2011 года №74-п утратившим силу» следующее изменение.
-дополнить пункт 1 постановления абзацем следующего содержания:

«Постановление администрации Пировского района от 19.08.2011 №385-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 03.03.2011 №74-п» считать утратившим силу с 01 января 2012 года».

2.Опубликовать постановление в районной газете «Заря».

	Заместитель руководителя администрации Пировского района
	А.Г.Гольм